UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:              /UBND-TCKH

V/v công khai danh mục TTHC
sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi, chức

năng quản lý của Sở Kế hoạch
và Đầu tư tỉnh Hải Dương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng  8  năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Cơ quan, đơn vị có liên quan;
- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện.

Ngày 02 tháng 8 năm 2023, UBND tỉnh Hải Dương đã ban hành Quyết
định số 1559/QĐ-UBND công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung
trong lĩnh vực thành lập và hoạt động của hộ kinh doanh gồm 05 thủ tục hành
chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hải
Dương (Có Quyết định số 1559/QĐ-UBND ngày 02/8/2023 đính kèm).

Để triển khai thực hiện, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: Phối hợp với Bộ phận 1 cửa huyện

thực hiện niêm yết thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực thành lập
và hoạt động của hộ kinh doanh gồm 05 thủ tục hành chính theo Quyết định số
1559/QĐ-UBND ngày 02/8/2023 của UBND tỉnh Hải Dương, hoàn thành trước
ngày 20/8/2023.

2. Đài Phát thanh huyện: Viết tin, bài tuyên truyền về thủ tục hành chính
sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực thành lập và hoạt động của hộ kinh doanh theo
Quyết định của UBND tỉnh, thực hiện tuyên truyền trên Đài Phát thanh và Cổng
thông tin điện tử huyện.

3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Thông báo về thủ tục hành chính sửa
đổi, bổ sung trong lĩnh vực thành lập và hoạt động của hộ kinh doanh gồm 05
thủ tục hành chính theo Quyết định số 1559/QĐ-UBND ngày 02/8/2023 của
UBND tỉnh Hải Dương trên hệ thống Đài Truyền thanh xã, thị trấn để toàn thể
nhân dân của địa phương nắm được, thực hiện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và PCT. UBND huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Soái

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-15T10:10:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-15T10:10:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-15T10:10:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!